

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, BARBARA ARANTES QUEIROZ DIAS no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos da Lei 14.133/2021, Art. 28, I, e suas alterações posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2024 realizado na modalidade Pregão, objetivando ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE RECARGA DE GÁS MEDICINAL E EQUIPAMENTOS AUXILIARES PARA MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL E SUAS RESPECTIVAS INSTALAÇÕES E AFINS. , tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pelo Decreto nº 718/2024. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

OXYNOBRE GASES INDUSTRIAIS LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 16.685.196/0001-35, estabelecida na , vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
01	1 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL CIL T10 M³ OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO EM CILINDROS DE 10 M³. COM COMODATO DO CILINDRO.	METRO CUBICO	OXYNOBRE	2.330,0000	26,0000	60.580,0000
01	2 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL CIL PP 2M³ - OXIGENIO MEDICINAL COMPRIMIDO EM CILINDROS DE 2 M³. COM COMODATO DO CILINDRO	METRO CUBICO	OXYNOBRE	80,0000	55,0000	4.400,0000
01	3 RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL CIL G 1M³ - OXIGÊNIO MEDICINAL COMPRIMIDO EM CILINDROS DE 1 M³. COM O COMODATO DO CILINDRO.	METRO CUBICO	OXYNOBRE	20,0000	94,0000	1.880,0000
01	4 REGULADOR DE OXIGENIO SM – 255 OXIGENIO C/ FLUXOMETRO.	UNIDAD E	VORTECH	30,0000	499,0000	14.970,0000
01	5 UMIDIFICADOR - POLIETILENO PARA OXIGÊNIO (4X10X4CM) PESO 0,2 KG	UNIDAD E	ROMED	60,0000	35,0000	2.100,0000
01	7 VALVULA REGULADORA DE OXIGÊNIO TIPO CLICK (0-15 LPM)	UNIDAD E	GASLIVE	6,0000	350,0000	2.100,0000
01	8 FLUXOMETRO - (0 A 30 LPM) PARA GASES MEDICINAIS, CORPO E NIPLI CONFECCIONADOS EM LATÃO CROMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, BILHA EM POLICARBONO E ESFERA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNIDAD E	ROMED	6,0000	95,0000	570,0000
Total: (Oitenta e Seis Mil e Seiscentos Reais)						86.600,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 86.600,0000 (Oitenta e Seis Mil e Seiscentos Reais)

PUBLIQUE-SE.

INACIOLÂNDIA, 27 de maio de 2024


Município de INACIOLÂNDIA
(BARBARA ARANTES QUEIROZ DIAS)